СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 178
 09.04.2012 г.                                                                      п.  Овощной

Об утверждении «Правил по благоустройству территории Обильненского сельского поселения»
           На основании Устава муниципального образования «Обильненское сельское поселение» ст.2 п.19 «Организация благоустройства и озеленения территории Обильненского сельского поселения» и в целях обеспечения санитарно-эстетического состояния территории сельского поселения и населенных пунктов поселения, собрание депутатов Обильненского сельского поселения

                                                      РЕШИЛО:

Утвердить «Правила по благоустройству территории Обильненского поселения и населенных пунктов, входящих в состав сельского поселения».

Решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Обильненского сельского поселения                                        А.А.Шмидт